---

<sup>2</sup> PEŇÁZ, *Přehled jednotlivých typů podmínkových vět v nepřímé závislosti*.

## Übersicht über einzelne Typen der Konditionalsätze in indirekter Abhängigkeit (PEÑÁZ)

	Dico (te)...	Dixi (te)...	Non dubito, quin...	Non dubitabam, quin...
<b>1. Reales Satzgefüge</b>				
Si id facis, erras.	errare, si id facias	errare, si id faceres	erres, si id facias	errares, si id faceres
Si id faciebas, errabas.	erravisse, si id faceres	erravisse, si id faceres	erraveris, si id faceres	erravisses, si id faceres
Si id fecisti, erravisti.	erravisse, si id feceris	erravisse, si id fecisses	erraveris, si id feceris	erravisses, si id fecisses
Si id facies, errabis.	erraturum esse, si id facias	erraturum esse, si id faceres	erraturus sis, si id facias	erraturus esses, si id faceres
<b>2. Potenciales Satzgefüge</b>				
Si id facias, erres.	errare (errare posse, erraturum esse), si id facias	errare (errare posse, erraturum esse), si id faceres	erres (errare possis), si id facias	errares (errare posses), si id faceres
Si id feceris, erraveris.	errare (errare posse, erraturum esse), si id feceris	errare (errare posse, erraturum esse), si id fecisses	erres (errare possis), si id feceris	errares (errare posses), si id fecisses
<b>3. Irruales Satzgefüge</b>				
Si id faceres, errares.	erraturum fuisse (esse), si id faceres vituperandum esse, si id faceres fugere velles, si id faceres futurum fuisse (esse), ut vituperaris, si id faceres futurum fuisse (esse), ut facti te paeniteret, si id faceres	erraturum fuisse (esse), si id faceres vituperandum esse, si id faceres fugere velles, si id faceres futurum fuisse (esse), ut vituperareris, si id faceres futurum fuisse (esse), ut facti te paeniteret, si id faceres	errares, si id faceres vituperandus esses, si id faceres fugere velles, si id faceres vituperareris, si id faceres facti te paeniteret, si id faceres	errares, si id faceres vituperandus esses, si id faceres fugere velles, si id faceres vituperareris, si id faceres facti te paeniteret, si id faceres
Si id fecisses, erravisses.	erraturum fuisse, si id fecisses vituperandum fuisse, si id fecisses fugere voluisses, si id fecisses futurum fuisse ut vituperareris, si id fecisses futurum fuisse, ut facti te paeniteret, si id fecisses	erraturum fuisse, si id fecisses vituperandum fuisse, si id fecisses fugere voluisses, si id fecisses vituperatus esses, si id fecisses facti te paenituisset, si id fecisses	erraturus fueris, si id fecisses vituperandus fueris, si id fecisses fugere volueris, si id fecisses vituperatus esses, si id fecisses facti te paenituisset, si id fecisses	erraturus fueris, si id fecisses (quarebam, an erraturus fuisses, si id fecisses) vituperandus fueris, si id fecisses fugere volueris, si id fecisses vituperatus esses, si id fecisses facti te paenituisset, si id fecisses